
AOÛTJUILLET
SAMEDI DIMANCHE

18 19
SAMEDI DIMANCHE

25 26

St Germain-en-Laye <> La Défense

Cergy le Haut / Poissy <> La Défense <> Auber

Gare de Cergy Préfecture

Paris Saint-Lazare <> Sartrouville 

Paris Saint-Lazare <> Nanterre Univ.

Paris Saint-Lazare <> Bécon (le samedi)

Poissy <> Cergy le Haut 

Maisons-Laffitte <> Cergy le Haut

TOUTE LA JOURNÉE

4 trains/h

AUCUN TRAIN 

NON DESSERVIE

2 trains/h

2 trains/h

4 trains/h

2 trains/h

AUCUN TRAIN

AUCUN TRAIN

2 trains/h

TOUTE LA JOURNÉE

Nous vous proposons des liaisons 
supplémentaires en bus vers les 
autres lignes SNCF Transilien 
pendant toute la durée des travaux

Attention, à partir du 25 juillet, fermeture 
de la ligne entre La Défense et Auber.

FRÉQUENCE DES TRAINS

BUS DE SUBSTITUTION

Cergy Préfecture / Neuville-Université

 Cergy le Haut / Cergy St Christophe / Cergy Préfecture

Sartrouville / Poissy

 Cergy Préfecture / Pontoise (ligne 45) vers lignes J,H,C 
Cergy Préfecture / Conflans-Ste-Honorine vers ligne J
 Cergy le Haut / Pontoise
Neuville-Univ. / Éragny-Neuville (ligne 49) vers ligne J

Paris Saint-Lazare <> Poissy 

Poissy <> Mantes-la-Jolie

DIMANCHE

23

Ces informations sont données à titre indicatif. Soyez vigilants à la date de votre déplacement et reportez-vous à la grille horaire correspondante.

PÉRIODE 3



P
É

R
IO

D
E

 3
   V

E
R

S
 P

A
R

IS

PÉRIODE 3

SA DI LU MA ME JE VE SA DI LU MA ME JE VE SA DI LU MA ME JE VE SA DI LU MA ME JE VE SA

JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

JOURS DE 

CIRCULATION

135004 135402 135410 135604 135008 TOUR00 135426 135012 TOUR02 135624 135022 TOUR04

POLE POSE BUS POSE BUS POSE POPI TOUR BUS POSE POPI TOUR BUS POSE POPI TOUR 

Cergy le Haut 4:55 5:22 5:43 6:14
Cergy Saint-Christophe 5:02 5:25 5:46 6:17
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE 5:12 GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 5:19 5:31 5:52 6:23
Conflans fin d'Oise RER 5:27 5:35 5:56 6:27
Achères Ville 5:33 5:38 5:59 6:30

Poissy I 5:46 6:07 6:38

Poissy 5:03 I 6:02 6:32

Achères Grand Cormier I I I I

Maisons Laffitte 5:23 5:48 6:22 6:52

Sartrouville 5:34 5:59 6:28 6:58

Sartrouville 5:09 5:39 6:09 6:39 7:09

Houilles Carrières 5:12 5:42 6:12 6:43 7:13

Nanterre Université 5:16 5:46 6:16 6:30 6:47 07:01 7:17 7:30

La Garenne Colombes 5:05 5:19 5:49 6:19 6:33 6:50 07:04 7:20 7:33

Les Vallées 5:08 5:21 5:51 6:22 6:35 6:52 07:06 7:22 7:35

Bécon les Bruyères 5:10 5:23 5:53 6:24 6:37 6:54 7:08 7:24 7:37

Asnières sur Seine 5:12 5:26 5:56 6:26 6:40 6:57 7:10 7:27 7:39

Clichy Levallois 5:15 5:28 5:58 6:29 6:42 6:59 7:13 7:29 7:42

Pont Cardinet 5:18 5:31 6:01 6:32 6:45 7:02 7:15 7:32 7:44

Paris Saint-Lazare 5:21 5:34 6:04 6:35 6:48 7:05 7:18 7:35 7:47

135630 135032 TOUR06 135636 135040 TOUR08 135644 135054 TOUR10 135652 135070 TOUR12 135666 135082 TOUR14 135674 135092

POSE POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI

Cergy le Haut 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44

Cergy Saint-Christophe 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47

Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE

Neuville Université 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53

Conflans fin d'Oise RER 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57

Achères Ville 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00

Poissy 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08

Poissy

Achères Grand Cormier

Maisons Laffitte

Sartrouville

Sartrouville 7:39 8:04 8:33 9:02 9:34 10:05

Houilles Carrières 7:43 8:08 8:37 9:06 9:37 10:08

Nanterre Université 7:47 07:56 8:12 08:26 8:41 08:56 9:10 09.24 9:41 09:55 10:12 10:25

La Garenne Colombes 7:50 07:59 8:15 08:29 8:44 08:59 9:13 09.27 9:44 09:58 10:15 10:28

Les Vallées 7:52 08:01 8:17 08:31 8:46 09:01 9:16 09.30 9:47 10:01 10:18 10:31

Bécon les Bruyères 7:54 8:03 8:19 08:33 8:49 09:04 9:18 9:32 9:49 10:03 10:20 10:33

Asnières sur Seine 7:57 8:05 8:22 8:36 8:51 09:06 9:21 9:35 9:51 10:06 10:22 10:36

Clichy Levallois 7:59 8:08 8:24 8:38 8:54 09:09 9:23 9:38 9:54 10:09 10:25 10:39

Pont Cardinet 8:02 8:10 8:27 8:41 8:56 09:11 9:26 9:41 9:57 10:11 10:28 10:41

Paris Saint-Lazare 8:05 8:13 8:30 8:44 8:59 09:14 9:29 09.44 10:00 10:15 10:31 10:45

BUS EN ROTATION TOUTES LES 15 MINUTES ENTRE POISSY ET SARTROUVILLE DE 06H55 À 22H10



P
É

R
IO

D
E

 3
   V

E
R

S
 P

A
R

IS

SA DI LU MA ME JE VE SA DI LU MA ME JE VE SA DI LU MA ME JE VE SA DI LU MA ME JE VE SA

JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

JOURS DE 

CIRCULATION

PÉRIODE 3

TOUR16 135682 135102 TOUR18 135690 135118 TOUR20 135698 135122 TOUR22 135706 135138 TOUR24 135714 135148 TOUR26 135722

TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE

Cergy le Haut 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44

Cergy Saint-Christophe 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47

Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE

Neuville Université 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53

Conflans fin d'Oise RER 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57

Achères Ville 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00

Poissy 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08

Poissy

Achères Grand Cormier

Maisons Laffitte

Sartrouville

Sartrouville 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03

Houilles Carrières 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07

Nanterre Université 10:41 10.55 11:11 11.25 11:41 11.55 12:11 12.25 12:41 12.55 13:11

La Garenne Colombes 10:44 10.58 11:14 11.28 11:44 11.58 12:14 12.28 12:44 12.58 13:14

Les Vallées 10:46 11.01 11:17 11.31 11:47 12.01 12:16 12.31 12:46 13.01 13:16

Bécon les Bruyères 10:49 11.04 11:19 11:33 11:49 12:03 12:19 12:33 12:49 13:03 13:19

Asnières sur Seine 10:51 11:06 11:22 11:36 11:52 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21

Clichy Levallois 10:54 11:09 11:25 11:39 11:55 12:09 12:24 12:39 12:54 13.09 13:24

Pont Cardinet 10:57 11:12 11:27 11:41 11:57 12:11 12:27 12:42 12:57 13.11 13:27

Paris Saint-Lazare 11:00 11:16 11:31 11:45 12:01 12.15 12:30 12:45 13:00 13.15 13:30

135160 TOUR28 135730 135164 TOUR30 135738 135180 TOUR32 135746 135192 TOUR34 135754 135204 TOUR36 135762 135212

POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI

Cergy le Haut 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14

Cergy Saint-Christophe 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17

Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE

Neuville Université 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23

Conflans fin d'Oise RER 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27

Achères Ville 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30

Poissy 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38

Poissy

Achères Grand Cormier

Maisons Laffitte

Sartrouville

Sartrouville 13:33 14:03 14:33 15:08 15:33

Houilles Carrières 13:37 14:07 14:37 15:11 15:37

Nanterre Université 13.25 13:41 13.55 14:11 14:25 14:41 14.55 15:15 15.25 15:41 15:55

La Garenne Colombes 13.28 13:44 13.58 14:14 14:28 14:44 14.58 15:18 15.28 15:44 15:58

Les Vallées 13:31 13:47 14.01 14:17 14:31 14:47 15.01 15:21 15.31 15:47 16:01

Bécon les Bruyères 13:33 13:49 14:03 14:19 14:33 14:49 15:03 15:23 15:33 15:49 16:03

Asnières sur Seine 13:36 13:52 14.06 14:22 14:36 14:52 15.06 15:25 15:36 15:52 16:06

Clichy Levallois 13:39 13:55 14.09 14:25 14:39 14:55 15.09 15:28 15:39 15:55 16:09

Pont Cardinet 13:41 13:57 14.12 14:27 14:41 14:57 15.11 15:31 15:41 15:57 16:11

Paris Saint-Lazare 13:45 14:01 14.15 14:31 14:45 15:01 15.15 15:34 15:45 16:01 16:15

BUS EN ROTATION TOUTES LES 15 MINUTES ENTRE POISSY ET SARTROUVILLE DE 06H55 À 22H10

BUS EN ROTATION TOUTES LES 15 MINUTES ENTRE POISSY ET SARTROUVILLE DE 06H55 À 22H10



P
É

R
IO

D
E

 3
   V

E
R

S
 P

A
R

IS

PÉRIODE 3

SA DI LU MA ME JE VE SA DI LU MA ME JE VE SA DI LU MA ME JE VE SA DI LU MA ME JE VE SA

JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

JOURS DE 

CIRCULATION

TOUR38 135770 135234 TOUR40 135784 135244 TOUR42 135792 135254 TOUR44 135800 135270 TOUR46 135808 135282 TOUR48 135816

TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE

Cergy le Haut 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14

Cergy Saint-Christophe 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17

Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE

Neuville Université 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23

Conflans fin d'Oise RER 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27

Achères Ville 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30
Poissy 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38
Poissy
Achères Grand Cormier
Maisons Laffitte
Sartrouville
Sartrouville 16:08 16:38 17:04 17:35 18:07 18:34
Houilles Carrières 16:11 16:41 17:07 17:38 18:10 18:37
Nanterre Université 16:15 16.25 16:45 16.55 17:11 17.25 17:42 17.55 18:14 18.25 18:42
La Garenne Colombes 16:18 16.28 16:48 16.58 17:14 17.28 17:45 17.58 18:17 18.28 18:45
Les Vallées 16:21 16.31 16:51 17.01 17:17 17.31 17:48 18.01 18:20 18.31 18:47
Bécon les Bruyères 16:23 16:33 16:53 17:03 17:19 17:33 17:50 18:03 18:22 18:33 18:49
Asnières sur Seine 16:25 16:36 16:55 17:06 17:21 17:36 17:52 18:06 18:24 18.36 18:52
Clichy Levallois 16:28 16:39 16:58 17:09 17:24 17:39 17:55 18.09 18:27 18.39 18:54
Pont Cardinet 16:31 16:41 17:01 17.11 17:27 17:41 17:58 18.11 18:30 18.42 18:57
Paris Saint-Lazare 16:34 16:45 17:04 17.15 17:30 17:45 18:01 18.15 18:33 18.45 19:00

BUS EN ROTATION TOUTES LES 15 MINUTES ENTRE POISSY ET SARTROUVILLE DE 06H55 À 22H10

135294 TOUR50 135824 135310 TOUR52 135832 135324 TOUR54 135838 135334 TOUR56 135846 135338 TOUR58 135852 135340

POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI

Cergy le Haut 17:44 18:13 18:44 19:14 19:44
Cergy Saint-Christophe 17:47 18:16 18:47 19:17 19:47
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 17:53 18:22 18:53 19:23 19:53
Conflans fin d'Oise RER 17:57 18:26 18:57 19:27 19:57
Achères Ville 18:00 18:29 19:00 19:30 20:00
Poissy 18:08 18:37 19:08 19:38 20:08
Poissy
Achères Grand Cormier
Maisons Laffitte
Sartrouville
Sartrouville 19:07 19:33 20:08 20:34 21:04
Houilles Carrières 19:10 19:37 20:12 20:38 21:08
Nanterre Université 18.55 19:14 19.25 19:41 19:55 20:16 20:27 20:41 20:57 21:12 21:27
La Garenne Colombes 18.58 19:17 19.28 19:45 19:58 20:19 20:29 20:44 20:59 21:14 21:29
Les Vallées 19.01 19:19 19:30 19:47 20:00 20:22 20:31 20:46 21:01 21:17 21:31
Bécon les Bruyères 19:03 19:21 19:33 19:49 20:02 20:24 20:33 20:48 21:03 21:19 21:33
Asnières sur Seine 19:06 19:24 19:35 19:52 20:04 20:27 20:35 20:50 21:05 21:21 21:35
Clichy Levallois 19:09 19:26 19:38 19:55 20:07 20:30 20:38 20:53 21:08 21:23 21:38
Pont Cardinet 19.11 19:29 19:41 19:57 20:09 20:33 20:40 20:55 21:10 21:26 21:40
Paris Saint-Lazare 19.15 19:32 19.44 20:01 20:12 20:36 20:43 20:58 21:13 21:28 21:43

BUS EN ROTATION TOUTES LES 15 MINUTES ENTRE POISSY ET SARTROUVILLE DE 06H55 À 22H10



SA DI LU MA ME JE VE SA DI LU MA ME JE VE SA DI LU MA ME JE VE SA DI LU MA ME JE VE SA

JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

JOURS DE 

CIRCULATION
P

É
R

IO
D

E
 3

   V
E

R
S
 P

A
R

IS
    2

3
 A

O
Û

T

PÉRIODE 3

135004 135402 135410 TOUR00 135604 135008 TOUR02 135426 135012 TOUR04 135624 135022

POPI POSE BUS POSE TOUR BUS POSE POPI TOUR BUS POSE POPI TOUR BUS POSE POPI

Cergy le Haut 4:55 5:30 5:52

Cergy Saint-Christophe 4:58 5:33 5:55

Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE

Neuville Université 5:07 5:42 6:04

Conflans fin d'Oise 5:11 5:46 6:08

Achères Ville 5:14 5:49 6:11

Poissy 5:23 5:58 6:20

Poissy 5:05 5:33 6:05 6:33

Achères Grand Cormier I I I I

Maisons Laffitte 5:25 5:53 6:25 6:53

Sartrouville 5:31 5:59 6:31 6:59

Sartrouville 5:09 5:39 6:09 6:39 7:10

Houilles Carrières 5:13 5:42 6:13 6:43 7:13

Nanterre Université 5:03 5:17 5:46 6:17 6:31 6:47 7:01 7:17 7:31

La Garenne Colombes 5:05 5:19 5:49 6:19 6:33 6:49 7:03 7:20 7:33

Les Vallées 5:08 5:21 5:51 6:22 6:36 6:52 7:06 7:22 7:36

Bécon les Bruyères 5:10 5:24 5:53 6:24 6:38 6:54 7:08 7:24 7:38

Asnières sur Seine 5:12 5:26 5:56 6:26 6:40 6:56 7:10 7:27 7:40

Clichy Levallois 5:15 5:29 5:59 6:28 6:43 6:58 7:13 7:29 7:43

Pont Cardinet 5:18 5:32 6:02 6:31 6:45 7:01 7:15 7:32 7:45

Paris Saint-Lazare 5:21 5:35 6:04 6:33 6:49 7:03 7:19 7:35 7:49

TOUR06 135630 135032 TOUR08 135636 135040 TOUR10 135644 135054 TOUR12 135652 135070 TOUR14 135666 135082 TOUR16 135674 135092

TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI

Cergy le Haut 6:23 6:53 7:17 7:48 8:16 8:45

Cergy Saint-Christophe 6:26 6:56 7:20 7:51 8:19 8:48

Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE

Neuville Université 6:35 7:03 7:27 7:58 8:25 8:54

Conflans fin d'Oise RER 6:39 7:07 7:30 8:02 8:28 8:58

Achères Ville 6:42 7:10 7:33 8:05 8:31 9:01

Poissy 6:51 7:19 7:42 8:16 8:39 9:10

Poissy

Achères Grand Cormier

Maisons Laffitte

Sartrouville

Sartrouville 7:40 8:05 8:33 9:03 9:34 10:03

Houilles Carrières 7:43 8:08 8:36 9:06 9:37 10:06

Nanterre Université 7:47 7:56 8:12 8:24 8:40 8:54 9:10 9:24 9:41 9:55 10:10 10:25

La Garenne Colombes 7:50 7:58 8:15 8:27 8:43 8:57 9:13 9:27 9:44 9:58 10:13 10:28

Les Vallées 7:52 8:01 8:17 8:29 8:45 8:59 9:15 9:29 9:46 10:00 10:15 10:30

Bécon les Bruyères 7:54 8:03 8:19 8:31 8:47 9:01 9:17 9:31 9:48 10:02 10:17 10:32

Asnières sur Seine 7:57 8:05 8:22 8:33 8:50 9:03 9:20 9:33 9:50 10:04 10:20 10:34

Clichy Levallois 7:59 8:08 8:24 8:36 8:52 9:06 9:22 9:36 9:53 10:07 10:22 10:37

Pont Cardinet 8:02 8:10 8:27 8:38 8:55 9:08 9:25 9:38 9:55 10:09 10:25 10:39

Paris Saint-Lazare 8:05 8:13 8:30 8:41 8:58 9:11 9:28 9:41 9:58 10:13 10:28 10:43

BUS EN ROTATION TOUTES LES 15 MINUTES ENTRE POISSY ET SARTROUVILLE DE 06H55 À 22H10



P
É

R
IO

D
E

 3
   V

E
R

S
 P

A
R

IS
    2

3
 A

O
Û

T

PÉRIODE 3

JOURS DE 

CIRCULATION

SA DI LU MA ME JE VE SA DI LU MA ME JE VE SA DI LU MA ME JE VE SA DI LU MA ME JE VE SA

JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

TOUR18 135682 135102 TOUR20 135690 135118 TOUR22 135698 135122 TOUR24 135706 135138 TOUR26 135714 135148 TOUR28 135722

TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE

Cergy le Haut 9:14 9:45 10:14 10:44 11:14 11:44

Cergy Saint-Christophe 9:17 9:48 10:17 10:47 11:17 11:47

Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE

Neuville Université 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54

Conflans fin d'Oise 9:27 9:58 10:27 10:57 11:27 11:57

Achères Ville 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00
Poissy 9:40 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09
Poissy 5:33 6:05 6:33
Achères Grand Cormier I I I
Maisons Laffitte 5:53 6:25 6:53
Sartrouville 5:59 6:31 6:59
Sartrouville 10:33 11:03 11:33 12:02 12:33 13:03
Houilles Carrières 10:36 11:06 11:36 12:05 12:36 13:06
Nanterre Université 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:09 12:25 12:40 12:55 13:10
La Garenne Colombes 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:12 12:28 12:43 12:58 13:13
Les Vallées 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15
Bécon les Bruyères 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17
Asnières sur Seine 10:50 11:04 11:20 11:34 11:50 12:04 12:19 12:34 12:50 13:04 13:19
Clichy Levallois 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22
Pont Cardinet 10:55 11:09 11:25 11:39 11:55 12:09 12:25 12:39 12:55 13:09 13:24
Paris Saint-Lazare 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28

BUS EN ROTATION TOUTES LES 15 MINUTES ENTRE POISSY ET SARTROUVILLE DE 06H55 À 22H10

135160 TOUR30 135730 135164 TOUR32 135738 135180 TOUR34 135746 135192 TOUR36 135754 135204 TOUR38 135762 135212 TOUR40

POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI TOUR

Cergy le Haut 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44
Cergy Saint-Christophe 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54
Conflans fin d'Oise 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57
Achères Ville 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00
Poissy 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09
Poissy 5:33 6:05 6:33
Achères Grand Cormier I I I
Maisons Laffitte 5:53 6:25 6:53
Sartrouville 5:59 6:31 6:59
Sartrouville 13:33 14:03 14:33 15:08 15:33
Houilles Carrières 13:36 14:06 14:36 15:11 15:36
Nanterre Université 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:15 15:25 15:40 15:55
La Garenne Colombes 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:18 15:28 15:43 15:58
Les Vallées 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:20 15:30 15:45 16:00
Bécon les Bruyères 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:22 15:32 15:47 16:02
Asnières sur Seine 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:24 15:34 15:49 16:04
Clichy Levallois 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:27 15:37 15:52 16:07
Pont Cardinet 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:29 15:39 15:54 16:09
Paris Saint-Lazare 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:33 15:43 15:58 16:13

BUS EN ROTATION TOUTES LES 15 MINUTES ENTRE POISSY ET SARTROUVILLE DE 06H55 À 22H10



SA DI LU MA ME JE VE SA DI LU MA ME JE VE SA DI LU MA ME JE VE SA DI LU MA ME JE VE SA

JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

JOURS DE 

CIRCULATION
P

É
R

IO
D

E
 3

   V
E

R
S
 P

A
R

IS
    2

3
 A

O
Û

T

PÉRIODE 3

135770 135234 TOUR42 135784 135244 TOUR44 135792 135254 TOUR46 135800 135270 TOUR48 135808 135282 TOUR50 135816 135294

POSE POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI

Cergy le Haut 15:15 15:44 16:14 16:44 17:14

Cergy Saint-Christophe 15:18 15:47 16:17 16:47 17:17

Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE

Neuville Université 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24

Conflans fin d'Oise 15:28 15:57 16:27 16:57 17:27

Achères Ville 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30
Poissy 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39
Poissy 5:33 6:05 6:33
Achères Grand Cormier I I I
Maisons Laffitte 5:53 6:25 6:53
Sartrouville 5:59 6:31 6:59
Sartrouville 16:02 16:33 17:03 17:33 18:02 18:32
Houilles Carrières 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36
Nanterre Université 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55
La Garenne Colombes 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58
Les Vallées 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00
Bécon les Bruyères 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02
Asnières sur Seine 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04
Clichy Levallois 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07
Pont Cardinet 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09
Paris Saint-Lazare 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13

TOUR52 135824 135310 TOUR54 135832 135324 TOUR56 135838 135334 TOUR58 135846 135338 TOUR60 135852 135340 TOUR62 135858

TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE

Cergy le Haut 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14
Cergy Saint-Christophe 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 17:53 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24
Conflans fin d'Oise 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27
Achères Ville 17:59 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30
Poissy 18:08 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39
Poissy 5:33 6:05 6:33
Achères Grand Cormier I I I
Maisons Laffitte 5:53 6:25 6:53
Sartrouville 5:59 6:31 6:59
Sartrouville 19:02 19:32 20:08 20:38 21:08 21:38
Houilles Carrières 19:06 19:36 20:11 20:41 21:11 21:41
Nanterre Université 19:10 19:25 19:40 19:55 20:15 20:27 20:45 20:57 21:15 21:27 21:45
La Garenne Colombes 19:13 19:28 19:43 19:58 20:18 20:29 20:48 20:59 21:18 21:29 21:48
Les Vallées 19:15 19:30 19:45 20:00 20:20 20:31 20:50 21:01 21:20 21:31 21:50
Bécon les Bruyères 19:17 19:32 19:47 20:02 20:22 20:33 20:52 21:03 21:22 21:33 21:52
Asnières sur Seine 19:19 19:34 19:49 20:04 20:24 20:35 20:54 21:05 21:24 21:35 21:54
Clichy Levallois 19:22 19:37 19:52 20:07 20:27 20:38 20:57 21:08 21:27 21:38 21:57
Pont Cardinet 19:24 19:39 19:54 20:09 20:29 20:40 20:59 21:10 21:29 21:40 21:59
Paris Saint-Lazare 19:28 19:42 19:58 20:12 20:33 20:43 21:03 21:13 21:33 21:43 22:03

BUS EN ROTATION TOUTES LES 15 MINUTES ENTRE POISSY ET SARTROUVILLE DE 06H55 À 22H10

BUS EN ROTATION TOUTES LES 15 MINUTES ENTRE POISSY ET SARTROUVILLE DE 06H55 À 22H10



P
É

R
IO

D
E

 3
   V

E
R

S
 P

A
R

IS

PÉRIODE 3

SA DI LU MA ME JE VE SA DI LU MA ME JE VE SA DI LU MA ME JE VE SA DI LU MA ME JE VE SA

JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

JOURS DE 

CIRCULATION

TOUR60 135858 135342 TOUR62 135864 TOUR64 135344 135870 TOUR66 135348 135876 135350 TOUR68

TOUR POSE POPI TOUR POSE TOUR POPI POSE TOUR POPI BUS BUS POSE POPI TOUR BUS

Cergy le Haut 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14

Cergy Saint-Christophe 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17

Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE

Neuville Université 20:23 20:53 21:24 21:53 22:23

Conflans fin d'Oise RER 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27

Achères Ville 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30

Poissy 20:38 21:08 21:39 22:08 22:38

Poissy 22:25 22:25 22:49

Achères Grand Cormier I I I

Maisons Laffitte I 22:45 I

Sartrouville 22:54 22:56 23:18

Sartrouville 21:34 22:04 22:34 23:04

Houilles Carrières 21:38 22:08 22:38 23:08

Nanterre Université 21:42 21:57 22:12 22:27 22:42 22:57 23:12 23:27

La Garenne Colombes 21:44 21:59 22:14 22:29 22:44 22:59 23:14 23:29

Les Vallées 21:47 22:01 22:17 22:31 22:47 23:01 23:17 23:31

Bécon les Bruyères 21:49 22:03 22:19 22:33 22:49 23:03 23:19 23:33

Asnières sur Seine 21:51 22:05 22:21 22:35 22:51 23:05 23:21 23:35

Clichy Levallois 21:53 22:08 22:23 22:38 22:53 23:08 23:23 23:38

Pont Cardinet 21:56 22:10 22:26 22:40 22:56 23:10 23:26 23:40

Paris Saint-Lazare 21:58 22:13 22:28 22:43 22:58 23:13 23:28 23:43

BUS EN ROTATION TOUTES LES 15 MINUTES ENTRE POISSY ET SARTROUVILLE DE 06H55 À 22H10

135882 135352 TOUR70 135888 135354 TOUR72 135894 TOUR74 TOUR76

BUS POSE POPI TOUR BUS BUS POSE POPI TOUR BUS BUS POSE TOUR BUS (1) TOUR BUS (1)

Cergy le Haut 22:44 23:14 23:44 0:14

Cergy Saint-Christophe 22:47 23:17 23:47 0:17

Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE

Neuville Université 22:53 23:23 23:53 0:23

Conflans fin d'Oise RER 22:57 23:27 23:57 0:27

Achères Ville 23:00 23:30 0:00 0:30

Poissy 23:08 23:38 0:08 0:38

Poissy 22:49 23:25 23:25 23:49 23:49 0:25 0:49

Achères Grand Cormier I I I I I I I

Maisons Laffitte 23:09 I 23:45 I 0:09 0:45 1:09

Sartrouville 23:20 23:54 23:56 0:18 0:20 0:56 1:20

Sartrouville 23:34 0:04 0:34 * *

Houilles Carrières 23:38 0:08 0:38 * *

Nanterre Université 23:42 23:57 0:12 0:27 0:42 * *

La Garenne Colombes 23:44 23:59 0:14 0:29 0:44 * *

Les Vallées 23:47 0:01 0:17 0:31 0:47 * *

Bécon les Bruyères 23:49 0:03 0:19 0:33 0:49 * *

Asnières sur Seine 23:51 0:05 0:21 0:35 0:51 * *

Clichy Levallois 23:53 0:08 0:23 0:38 0:53 * *

Pont Cardinet 23:56 0:10 0:26 0:40 0:56 * *

Paris Saint-Lazare 23:58 0:13 0:28 0:43 0:58 * *

* desserte à la demande 
de toutes les gares jusqu’à 
Paris Saint-Lazare pour les 
voyageurs présents dans le 
bus à Sartrouville



SA DI LU MA ME JE VE SA DI LU MA ME JE VE SA DI LU MA ME JE VE SA DI LU MA ME JE VE SA

JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

JOURS DE 

CIRCULATION
P

É
R

IO
D

E
 3

   V
E

R
S
 P

A
R

IS
    2

3
 A

O
Û

T

PÉRIODE 3

135342 TOUR64 135864 135344 TOUR66 135870 135348 TOUR68 135876 135350 TOUR70 135882 135352 TOUR72

POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI TOUR BUS POSE POPI TOUR BUS POSE POPI TOUR BUS

Cergy le Haut 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44

Cergy Saint-Christophe 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47

Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE

Neuville Université 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54

Conflans fin d'Oise 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57

Achères Ville 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00

Poissy 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09

Poissy 5:33 22:28 22:58 23:28

Achères Grand Cormier I I I I

Maisons Laffitte 5:53 22:48 23:18 23:48

Sartrouville 5:59 22:54 23:24 23:54

Sartrouville 22:08 22:34 23:08 23:34

Houilles Carrières 22:11 22:37 23:11 23:37
Nanterre Université 21:57 22:15 22:27 22:41 22:57 23:15 23:27 23:41 23:57
La Garenne Colombes 21:59 22:18 22:29 22:44 22:59 23:18 23:29 23:44 23:59
Les Vallées 22:01 22:20 22:31 22:46 23:01 23:20 23:31 23:46 0:01
Bécon les Bruyères 22:03 22:22 22:33 22:48 23:03 23:22 23:33 23:48 0:03
Asnières sur Seine 22:05 22:24 22:35 22:50 23:05 23:24 23:35 23:50 0:05
Clichy Levallois 22:08 22:27 22:38 22:53 23:08 23:27 23:38 23:53 0:08
Pont Cardinet 22:10 22:29 22:40 22:55 23:10 23:29 23:40 23:55 0:10
Paris Saint-Lazare 22:13 22:33 22:43 22:59 23:13 23:33 23:43 23:59 0:13

BUS EN ROTATION TOUTES LES 15 MINUTES ENTRE 

POISSY ET SARTROUVILLE DE 06H55 À 22H10

137288 135354 TOUR74 135894 TOUR76 TOUR78

POSE POPI TOUR BUS POSE TOUR BUS (1) TOUR BUS (1)

Cergy le Haut 23:14 23:44 0:14
Cergy Saint-Christophe 23:17 23:47 0:17
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 23:24 23:54 0:24
Conflans fin d'Oise 23:27 23:57 0:27
Achères Ville 23:30 0:00 0:30
Poissy 23:39 0:09 0:39
Poissy 23:58 0:25 0:50
Achères Grand Cormier I I I
Maisons Laffitte 0:18 0:45 1:10
Sartrouville 0:24 0:51 1:16
Sartrouville 0:04 0:34 * *
Houilles Carrières 0:07 0:37 * *
Nanterre Université 0:11 0:27 0:41 * *
La Garenne Colombes 0:14 0:29 0:44 * *
Les Vallées 0:16 0:31 0:46 * *
Bécon les Bruyères 0:18 0:33 0:48 * *
Asnières sur Seine 0:20 0:35 0:50 * *
Clichy Levallois 0:23 0:38 0:53 * *
Pont Cardinet 0:25 0:40 0:55 * *
Paris Saint-Lazare 0:29 0:43 0:59 * *

* desserte à la demande de toutes les gares jusqu’à Paris Saint-Lazare  
pour les voyageurs présents dans le bus à Sartrouville

(1) Bus à destination de Mantes-la-Jolie  



P
É

R
IO

D
E

 3
   V

E
R

S
 P

R
O

V
IN

C
E

PÉRIODE 3

JOURS DE 

CIRCULATION

SA DI LU MA ME JE VE SA DI LU MA ME JE VE SA DI LU MA ME JE VE SA DI LU MA ME JE VE SA

JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

UOTE02 135603 UOTE04 135003 135609 UOTE06 135005 135617 UOTE08 135011 135619

UOTE SOPE BUS UOTE NOPE SOPE BUS UOTE NOPE SOPE BUS UOTE NOPE SOPE

Paris Saint-Lazare 5:21 5:45 6:02 6:17 6:30 6:48 7:04

Pont Cardinet 5:24 5:47 6:05 6:19 6:33 6:50 7:07

Clichy Levallois 5:27 5:50 6:08 6:22 6:36 6:53 7:10

Asnières sur Seine 5:29 5:52 6:10 6:24 6:38 6:55 7:12
Bécon les Bruyères 5:31 5:54 6:13 6:26 6:41 6:57 7:15
Les Vallées 5:34 5:56 6:15 6:28 6:43 6:59 7:17
La Garenne Colombes 5:36 5:59 6:17 6:30 6:45 7:01 7:19
Nanterre Université 5:39 6:01 6:20 6:33 6:48 7:04 7:22
Houilles Carrières 5:43 6:24 6:52 7:26
Sartrouville 5:46 6:27 6:55 7:29
Sartrouville 5:57 6:32 7:03
Maisons Laffitte 6:08 6:43 7:14
Achères Grand Cormier I I I
Poissy 6:28 7:03 7:34
Poissy 6:12 6:42 7:12 7:42
Achères Ville 6:20 6:50 7:20 7:50
Conflans fin d'Oise RER 6:22 6:52 7:22 7:52
Neuville Université 6:26 6:56 7:26 7:56
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 6:34 7:04 7:34 8:04
Cergy le Haut 6:37 7:07 7:37 8:07

UOTE10 135021 135621 UOTE12 135031 135625 UOTE14 135041 135627 UOTE16 135055 135633 UOTE18 135065 135641 UOTE20 135081 135657 UOTE22

UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE 

Paris Saint-Lazare 7:17 7:29 7:48 7:59 8:16 8:29 8:48 9:00 9:10 9:24 09.40 9:55
Pont Cardinet 7:19 7:32 7:51 8:02 8:19 8:32 8:51 9:03 9:13 9:27 9:43 9:58
Clichy Levallois 7:22 7:35 7:53 8:05 8:22 8:35 8:54 9:06 9:16 9:30 9:46 10:01
Asnières sur Seine 7:24 7:37 7:56 8:07 8:24 8:37 8:56 9:08 9:18 9:32 9:48 10:03
Bécon les Bruyères 7:26 7:40 7:58 8:10 8:27 8:40 8:58 9:10 9:20 9:35 9:51 10:06
Les Vallées 7:28 7:42 8:01 8:12 8:29 8:42 9:01 9:13 9:23 9:37 9:53 10:08
La Garenne Colombes 7:30 7:44 8:03 8:14 8:31 8:44 9:03 9:15 9:25 9:39 9:56 10:10
Nanterre Université 7:33 7:47 8:06 8:17 8:34 8:47 9:06 9:18 9:28 9:42 9:59 10:13
Houilles Carrières 7:51 8:21 8:51 9:21 9:46 10:17
Sartrouville 7:54 8:24 8:54 9:24 9:49 10:20
Sartrouville
Maisons Laffitte
Achères Grand Cormier
Poissy
Poissy 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12
Achères Ville 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20
Conflans fin d'Oise RER 8:22 8:52 9:22 9:53 10:22 10:52 11:22
Neuville Université 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 8:34 9:04 9:34 10:05 10:34 11:04 11:34
Cergy le Haut 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37

BUS EN ROTATION TOUTES LES 15 MINUTES ENTRE SARTROUVILLE ET POISSY DE 07H35 À 22H30



SA DI LU MA ME JE VE SA DI LU MA ME JE VE SA DI LU MA ME JE VE SA DI LU MA ME JE VE SA

JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

JOURS DE 

CIRCULATION
P

É
R

IO
D

E
 3

   V
E

R
S
 P

R
O

V
IN

C
E

PÉRIODE 3

UOTE34 135173 135735 UOTE36 135185 135745 UOTE38 135199 135755 UOTE40 135211 135765 UOTE42 135223 135777 UOTE44

UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE 

Paris Saint-Lazare 13.10 13:25 13.40 13:55 14.10 14:25 14.40 14:55 15.10 15:25

Pont Cardinet 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28

Clichy Levallois 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31

Asnières sur Seine 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33

Bécon les Bruyères 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36

Les Vallées 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38

La Garenne Colombes 13:26 13:40 13:56 14:10 14:26 14:40 14.56 15:10 15:26 15:40

Nanterre Université 13:29 13:43 13:59 14:13 14:29 14:43 14.59 15:13 15:29 15:43

Houilles Carrières 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47

Sartrouville 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50

Sartrouville

Maisons Laffitte

Achères Grand Cormier

Poissy 7:30

Poissy 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42

Achères Ville 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50

Conflans fin d'Oise RER 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52

Neuville Université 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56

Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE

Cergy Saint-Christophe 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04

Cergy le Haut 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07

BUS EN ROTATION TOUTES LES 15 MINUTES ENTRE SARTROUVILLE ET POISSY DE 07H35 À 22H30

135095 135667 UOTE24 135109 135677 UOTE26 135123 135689 UOTE28 135135 135701 UOTE30 135149 135713 UOTE32 135161 135723

NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE

Paris Saint-Lazare 10.10 10:25 10.40 10:55 11.10 11:25 11.40 11:55 12.10 12:25 12.40 12:55

Pont Cardinet 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58

Clichy Levallois 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01

Asnières sur Seine 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11.48 12:03 12.18 12:33 12:48 13:03

Bécon les Bruyères 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06

Les Vallées 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08

La Garenne Colombes 10:26 10:40 10:56 11:10 11:26 11:40 11:56 12:10 12:26 12:40 12:56 13:10

Nanterre Université 10:29 10:43 10:59 11:13 11:29 11:43 11:59 12:13 12:29 12:43 12:59 13:13

Houilles Carrières 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17

Sartrouville 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20

Sartrouville

Maisons Laffitte

Achères Grand Cormier

Poissy

Poissy 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42

Achères Ville 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50

Conflans fin d'Oise RER 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52

Neuville Université 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56

Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE

Cergy Saint-Christophe 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04

Cergy le Haut 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07

BUS EN ROTATION TOUTES LES 15 MINUTES ENTRE SARTROUVILLE ET POISSY DE 07H35 À 22H30



P
É

R
IO

D
E

 3
   V

E
R

S
 P

R
O

V
IN

C
E

PÉRIODE 3

JOURS DE 

CIRCULATION

SA DI LU MA ME JE VE SA DI LU MA ME JE VE SA DI LU MA ME JE VE SA DI LU MA ME JE VE SA

JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

135235 135787 UOTE46 135251 135797 UOTE48 135265 135809 UOTE50 135281 135819 UOTE52 135299 135829 UOTE54 135313 135841

NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE

Paris Saint-Lazare 15.40 15:55 16.10 16:25 16.40 16:55 17.10 17:25 17.40 17:55 18.10 18:25

Pont Cardinet 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28

Clichy Levallois 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31

Asnières sur Seine 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33

Bécon les Bruyères 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36

Les Vallées 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38

La Garenne Colombes 15:56 16:10 16:26 16:40 16:56 17:10 17:26 17:40 17:56 18:10 18:26 18:40

Nanterre Université 15.59 16:13 16:29 16:43 16.59 17:13 17:29 17:43 17:59 18:13 18:29 18:43

Houilles Carrières 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47

Sartrouville 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50

Sartrouville

Maisons Laffitte

Achères Grand Cormier

Poissy

Poissy 17:12 17:41 18:12 18:42 19:12

Achères Ville 17:20 17:49 18:20 18:50 19:20

Conflans fin d'Oise RER 17:22 17:51 18:22 18:52 19:22

Neuville Université 17:26 17:55 18:26 18:56 19:26

Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE

Cergy Saint-Christophe 17:34 18:03 18:34 19:04 19:34

Cergy le Haut 17:37 18:06 18:37 19:07 19:37

UOTE56 135331 135851 UOTE58 135345 135863 UOTE60 135477 UOTE62 135371 135871 UOTE64 135379 135877 UOTE66 135381

UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE

Paris Saint-Lazare 18.40 18:55 19.10 19:25 19:53 20.01 20:17 20:34 20:50 21:04

Pont Cardinet 18:43 18:58 19:13 19:28 19:56 20:04 20:20 20:36 20:53 21:06

Clichy Levallois 18:46 19:01 19:16 19:31 19:59 20:07 20:23 20:39 20:56 21:09

Asnières sur Seine 18:48 19:03 19:18 19:33 20:01 20:09 20:26 20:41 20:58 21:11

Bécon les Bruyères 18:51 19:06 19:21 19:36 20:04 20:11 20:28 20:43 21:01 21:13

Les Vallées 18:53 19:08 19:23 19:38 20:06 20:14 20:30 20:45 21:03 21:15

La Garenne Colombes 18:56 19:10 19:26 19:40 20:08 20:16 20:33 20:47 21:05 21:17

Nanterre Université 18.59 19:13 19.29 19:43 20:11 20:19 20:36 20:50 21:08 21:20

Houilles Carrières 19:17 19:47 20:15 20:40 21:12

Sartrouville 19:20 19:50 20:18 20:43 21:15

Sartrouville

Maisons Laffitte

Achères Grand Cormier

Poissy 7:30

Poissy 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12

Achères Ville 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20

Conflans fin d'Oise RER 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22

Neuville Université 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26

Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE

Cergy Saint-Christophe 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34

Cergy le Haut 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37

BUS EN ROTATION TOUTES LES 15 MINUTES ENTRE SARTROUVILLE ET POISSY DE 07H35 À 22H30

BUS EN ROTATION TOUTES LES 15 MINUTES ENTRE SARTROUVILLE ET POISSY DE 07H35 À 22H30



SA DI LU MA ME JE VE SA DI LU MA ME JE VE SA DI LU MA ME JE VE SA DI LU MA ME JE VE SA

JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

JOURS DE 

CIRCULATION

PÉRIODE 3

UOTE00 135603 UOTE02 135003 135609 UOTE04 135005 135617 UOTE06 135011 135619 UOTE08 135021 135621

UOTE SOPE BUS UOTE NOPE SOPE BUS UOTE NOPE SOPE BUS UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE

Paris Saint-Lazare 5:21 5:45 6:02 6:17 6:32 6:48 7:02 7:17 7:29

Pont Cardinet 5:23 5:47 6:04 6:19 6:34 6:50 7:04 7:19 7:32

Clichy Levallois 5:26 5:50 6:07 6:22 6:37 6:53 7:07 7:22 7:35

Asnières sur Seine 5:28 5:52 6:09 6:24 6:39 6:55 7:09 7:24 7:37
Bécon les Bruyères 5:30 5:54 6:11 6:26 6:41 6:57 7:11 7:26 7:39
Les Vallées 5:32 5:56 6:13 6:28 6:43 6:59 7:13 7:28 7:42
La Garenne Colombes 5:35 5:59 6:16 6:30 6:46 7:01 7:16 7:30 7:44
Nanterre Université 5:38 6:01 6:19 6:33 6:49 7:04 7:19 7:33 7:47
Houilles Carrières 5:42 6:23 6:53 7:23 7:51
Sartrouville 5:44 6:25 6:55 7:25 7:54
Sartrouville 5:56 6:35 7:05 23:24 23:54
Maisons Laffitte 6:02 6:41 7:11 23:34
Achères Grand Cormier I I I 23:37
Poissy 6:22 7:01 7:31 23:41 23:57
Poissy 5:50 6:33 7:15 7:45 8:11
Achères Ville 5:58 6:41 7:23 7:53 8:19
Conflans Fin d’Oise 6:00 6:44 7:25 7:55 8:22
Neuville Université 6:04 6:47 7:29 7:59 8:25
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 6:12 6:56 7:37 8:07 8:34
Cergy le Haut 6:15 6:59 7:40 8:10 8:37

UOTE10 135031 135625 UOTE12 135041 135627 UOTE14 135055 135633 UOTE16 135065 135641 UOTE18 135081 135657 UOTE20 135095

UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE

Paris Saint-Lazare 7:48 7:59 8:16 8:29 8:48 9:00 9:10 9:24 9:40 9:55 10:10
Pont Cardinet 7:51 8:02 8:19 8:32 8:50 9:03 9:12 9:27 9:42 9:58 10:12
Clichy Levallois 7:53 8:05 8:21 8:35 8:53 9:06 9:15 9:30 9:45 10:01 10:15
Asnières sur Seine 7:56 8:07 8:24 8:37 8:55 9:08 9:17 9:32 9:47 10:03 10:17
Bécon les Bruyères 7:58 8:09 8:26 8:39 8:57 9:10 9:19 9:34 9:49 10:05 10:19
Les Vallées 8:01 8:12 8:29 8:42 8:59 9:13 9:21 9:37 9:51 10:08 10:21
La Garenne Colombes 8:03 8:14 8:31 8:44 9:02 9:15 9:24 9:39 9:55 10:10 10:25
Nanterre Université 8:06 8:17 8:34 8:47 9:04 9:18 9:26 9:42 9:57 10:13 10:27
Houilles Carrières 8:21 8:51 9:22 9:46 10:17
Sartrouville 8:24 8:54 9:25 9:49 10:20 7:54
Sartrouville 5:56 6:35 7:05 23:24 23:54
Maisons Laffitte 6:02 6:41 7:11 23:34
Achères Grand Cormier I I I 23:37
Poissy 6:22 7:01 7:31 23:41 23:57
Poissy 8:42 9:13 9:43 10:12 10:42 11:12
Achères Ville 8:50 9:21 9:50 10:20 10:50 11:20
Conflans Fin d’Oise 8:52 9:23 9:53 10:22 10:52 11:22
Neuville Université 8:56 9:27 9:56 10:26 10:56 11:26
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 9:04 9:35 10:05 10:34 11:04 11:34
Cergy le Haut 9:07 9:38 10:07 10:37 11:07 11:37

BUS EN ROTATION 

TOUTES LES 15 MINUTES 

ENTRE SARTROUVILLE ET POISSY 

DE 7H35 À 22H30

BUS EN ROTATION TOUTES LES 15 MINUTES ENTRE SARTROUVILLE ET POISSY DE 7H35 À 22H30

P
É

R
IO

D
E

 3
   V

E
R

S PR
O

V
IN

C
E

    23 A
O

Û
T



PÉRIODE 3

JOURS DE 

CIRCULATION

SA DI LU MA ME JE VE SA DI LU MA ME JE VE SA DI LU MA ME JE VE SA DI LU MA ME JE VE SA

JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

135667 UOTE22 135109 135677 UOTE24 135123 135689 UOTE26 135135 135701 UOTE28 135149 135713 UOTE30 135161 135723 UOTE32

SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE

Paris Saint-Lazare 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55

Pont Cardinet 10:28 10:42 10:58 11:12 11:28 11:42 11:58 12:12 12:28 12:42 12:58

Clichy Levallois 10:31 10:45 11:01 11:15 11:31 11:45 12:01 12:15 12:31 12:45 13:01

Asnières sur Seine 10:33 10:47 11:03 11:17 11:33 11:47 12:03 12:17 12:33 12:47 13:03

Bécon les Bruyères 10:35 10:49 11:05 11:19 11:35 11:49 12:05 12:19 12:35 12:49 13:05

Les Vallées 10:38 10:51 11:08 11:21 11:38 11:51 12:08 12:21 12:38 12:51 13:08

La Garenne Colombes 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10

Nanterre Université 10:43 10:57 11:13 11:27 11:43 11:57 12:13 12:27 12:43 12:57 13:13

Houilles Carrières 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17

Sartrouville 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20

Sartrouville 5:56 6:35 7:05 23:24 23:54

Maisons Laffitte 6:02 6:41 7:11 23:34

Achères Grand Cormier I I I 23:37

Poissy 6:22 7:01 7:31 23:41 23:57

Poissy 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12

Achères Ville 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20

Conflans Fin d’Oise 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22

Neuville Université 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26

Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE

Cergy Saint-Christophe 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34

Cergy le Haut 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37

135173 135735 UOTE34 135185 135745 UOTE36 135199 135755 UOTE38 135211 135765 UOTE40 135223 135777 UOTE42 135235 135787

NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE

Paris Saint-Lazare 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55

Pont Cardinet 13:12 13:28 13:42 13:58 14:12 14:28 14:42 14:58 15:12 15:28 15:42 15:58

Clichy Levallois 13:15 13:31 13:45 14:01 14:15 14:31 14:45 15:01 15:15 15:31 15:45 16:01

Asnières sur Seine 13:17 13:33 13:47 14:03 14:17 14:33 14:47 15:03 15:17 15:33 15:47 16:03

Bécon les Bruyères 13:19 13:35 13:49 14:05 14:19 14:35 14:49 15:05 15:19 15:35 15:49 16:05

Les Vallées 13:21 13:38 13:51 14:08 14:21 14:38 14:51 15:08 15:21 15:38 15:51 16:08

La Garenne Colombes 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10

Nanterre Université 13:27 13:43 13:57 14:13 14:27 14:43 14:57 15:13 15:27 15:43 15:57 16:13

Houilles Carrières 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17

Sartrouville 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20

Sartrouville 5:56 6:35 7:05 23:24 23:54

Maisons Laffitte 6:02 6:41 7:11 23:34

Achères Grand Cormier I I I 23:37

Poissy 6:22 7:01 7:31 23:41 23:57

Poissy 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42

Achères Ville 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50

Conflans Fin d’Oise 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52

Neuville Université 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56

Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE

Cergy Saint-Christophe 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04

Cergy le Haut 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07

BUS EN ROTATION TOUTES LES 15 MINUTES ENTRE SARTROUVILLE ET POISSY DE 7H35 À 22H30

BUS EN ROTATION TOUTES LES 15 MINUTES ENTRE SARTROUVILLE ET POISSY DE 7H35 À 22H30

P
É

R
IO

D
E

 3
   V

E
R

S
 P

R
O

V
IN

C
E

    2
3
 A

O
Û

T



SA DI LU MA ME JE VE SA DI LU MA ME JE VE SA DI LU MA ME JE VE SA DI LU MA ME JE VE SA

JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

JOURS DE 

CIRCULATION

PÉRIODE 3

UOTE44 135251 135797 UOTE46 135265 135809 UOTE48 135281 135819 UOTE50 135299 135829 UOTE52 135313 135841 UOTE54 135331

UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE

Paris Saint-Lazare 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40

Pont Cardinet 16:12 16:28 16:42 16:58 17:12 17:28 17:42 17:58 18:12 18:28 18:42

Clichy Levallois 16:15 16:31 16:45 17:01 17:15 17:31 17:45 18:01 18:15 18:31 18:45

Asnières sur Seine 16:17 16:33 16:47 17:03 17:17 17:33 17:47 18:03 18:17 18:33 18:47

Bécon les Bruyères 16:19 16:35 16:49 17:05 17:19 17:35 17:49 18:05 18:19 18:35 18:49

Les Vallées 16:21 16:38 16:51 17:08 17:21 17:38 17:51 18:08 18:21 18:38 18:51

La Garenne Colombes 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55

Nanterre Université 16:27 16:43 16:57 17:13 17:27 17:43 17:57 18:13 18:27 18:43 18:57

Houilles Carrières 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47

Sartrouville 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50

Sartrouville 5:56 6:35 7:05 23:24 23:54

Maisons Laffitte 6:02 6:41 7:11 23:34

Achères Grand Cormier I I I 23:37

Poissy 6:22 7:01 7:31 23:41 23:57

Poissy 17:12 17:42 18:11 18:42 19:12 19:42

Achères Ville 17:20 17:50 18:19 18:50 19:20 19:50

Conflans Fin d’Oise 17:22 17:52 18:21 18:52 19:22 19:52

Neuville Université 17:26 17:56 18:25 18:56 19:26 19:56

Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE

Cergy Saint-Christophe 17:34 18:04 18:33 19:04 19:34 20:04

Cergy le Haut 17:37 18:07 18:36 19:07 19:37 20:07

135851 UOTE56 135345 135863 UOTE58 135477 UOTE60 135371 135871 UOTE62 135379 135877 UOTE64 135381 135879 UOTE66 135383

SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE

Paris Saint-Lazare 18:55 19:10 19:25 19:50 20:01 20:17 20:34 20:49 21:04 21:19 21:34

Pont Cardinet 18:58 19:12 19:28 19:53 20:04 20:20 20:36 20:52 21:06 21:22 21:36

Clichy Levallois 19:01 19:15 19:31 19:56 20:06 20:23 20:39 20:55 21:09 21:25 21:39

Asnières sur Seine 19:03 19:17 19:33 19:58 20:09 20:25 20:41 20:57 21:11 21:27 21:41

Bécon les Bruyères 19:05 19:19 19:35 20:00 20:11 20:27 20:43 20:59 21:13 21:29 21:43

Les Vallées 19:08 19:21 19:38 20:03 20:14 20:30 20:45 21:02 21:15 21:32 21:45

La Garenne Colombes 19:10 19:25 19:40 20:05 20:16 20:32 20:47 21:04 21:17 21:34 21:47

Nanterre Université 19:13 19:27 19:43 20:08 20:19 20:35 20:50 21:07 21:20 21:37 21:50

Houilles Carrières 19:17 19:47 20:12 20:39 21:11 21:41

Sartrouville 19:20 19:50 20:15 20:42 21:14 21:44

Sartrouville 5:56 6:35 7:05 23:24 23:54

Maisons Laffitte 6:02 6:41 7:11 23:34

Achères Grand Cormier I I I 23:37

Poissy 6:22 7:01 7:31 23:41 23:57

Poissy 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42

Achères Ville 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50

Conflans Fin d’Oise 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52

Neuville Université 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56

Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE

Cergy Saint-Christophe 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04

Cergy le Haut 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07

BUS EN ROTATION TOUTES LES 15 MINUTES ENTRE SARTROUVILLE ET POISSY DE 7H35 À 22H30

BUS EN ROTATION TOUTES LES 15 MINUTES ENTRE SARTROUVILLE ET POISSY DE 7H35 À 22H30

P
É

R
IO

D
E

 3
   V

E
R

S
 P

R
O

V
IN

C
E

    2
3
 A

O
Û

T



P
É

R
IO

D
E

 3
   V

E
R

S
 P

R
O

V
IN

C
E

PÉRIODE 3

JOURS DE 

CIRCULATION

SA DI LU MA ME JE VE SA DI LU MA ME JE VE SA DI LU MA ME JE VE SA DI LU MA ME JE VE SA

JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

135879 UOTE68 135383 135881 UOTE70 135385 135883 UOTE72 135887 UOTE74 135889

SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE BUS BUS UOTE SOPE BUS BUS UOTE SOPE

Paris Saint-Lazare 21:19 21:34 21:49 22:04 22:19 22:49 23:19

Pont Cardinet 21:22 21:36 21:52 22:06 22:22 22:52 23:22

Clichy Levallois 21:25 21:39 21:55 22:09 22:25 22:55 23:25

Asnières sur Seine 21:27 21:41 21:57 22:11 22:27 22:57 23:27
Bécon les Bruyères 21:30 21:43 22:00 22:13 22:30 23:00 23:30
Les Vallées 21:32 21:45 22:02 22:15 22:32 23:02 23:32
La Garenne Colombes 21:34 21:47 22:04 22:17 22:34 23:04 23:34
Nanterre Université 21:37 21:50 22:07 22:20 22:37 23:07 23:37
Houilles Carrières 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41
Sartrouville 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44
Sartrouville 22:52 22:52 23:22 23:22
Maisons Laffitte I 23:03 I 23:33
Achères Grand Cormier I I I I
Poissy 23:22 23:23 23:51 23:53
Poissy 22:42 23:12 23:42 0:12
Achères Ville 22:50 23:20 23:50 0:20
Conflans fin d'Oise RER 22:52 23:22 23:52 0:22
Neuville Université 22:56 23:26 23:56 0:26
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 23:04 23:34 0:04 0:34
Cergy le Haut 23:07 23:37 0:07 0:37

UOTE76 135891 UOTE78 135493 135497

BUS BUS UOTE SOPE BUS BUS UOTE SOPE BUS BUS BUS SOPE BUS BUS BUS

Paris Saint-Lazare 23:49 0:19 0:49
Pont Cardinet 23:52 0:21 0:52
Clichy Levallois 23:55 0:24 0:55
Asnières sur Seine 23:57 0:26 0:57
Bécon les Bruyères 0:00 0:28 1:00
Les Vallées 0:02 0:30 1:02
La Garenne Colombes 0:04 0:33 1:04
Nanterre Université 0:07 0:36 1:07

Houilles Carrières 0:11 0:40 1:11
Sartrouville 0:14 0:42 1:14
Sartrouville 23:52 23:52 0:22 0:22 0:52 0:52 0:53 1:22 1:23 1:23
Maisons Laffitte I 0:03 I 0:33 1:04 I 1:04 I 1:34 1:34
Achères Grand Cormier I I I I I I I I I I
Poissy 0:21 0:23 0:51 0:53 1:24 I I I I 1:54
Poissy 0:42 1:12 I I I I
Achères Ville 0:50 1:20 I 1:19 I 1:49
Conflans fin d'Oise RER 0:52 1:22 I 1:25 I 1:55
Neuville Université 0:56 1:26 I 1:33 I 2:03
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 1:04 1:34 1:34 1:50 2:04 2:20
Cergy le Haut 1:07 1:37 1:41 1:57 2:11 2:27

BUS EN ROTATION TOUTES LES 15 MINUTES ENTRE 

SARTROUVILLE ET POISSY DE 07H35 À 22H30



SA DI LU MA ME JE VE SA DI LU MA ME JE VE SA DI LU MA ME JE VE SA DI LU MA ME JE VE SA

JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

JOURS DE 

CIRCULATION

PÉRIODE 3

P
É

R
IO

D
E

 3
   V

E
R

S
 P

R
O

V
IN

C
E

    2
3
 A

O
Û

T

135881 UOTE68 135385 135883 UOTE70 135389 135887 UOTE72 135391 135889 UOTE74 135393 135891

SOPE UOTE NOPE SOPE BUS UOTE NOPE SOPE BUS UOTE NOPE SOPE BUS UOTE NOPE SOPE BUS

Paris Saint-Lazare 21:49 22:04 22:19 22:34 22:49 23:04 23:19 23:34 23:49

Pont Cardinet 21:52 22:06 22:22 22:36 22:52 23:06 23:22 23:36 23:52

Clichy Levallois 21:55 22:09 22:25 22:39 22:55 23:09 23:25 23:39 23:55

Asnières sur Seine 21:57 22:11 22:27 22:41 22:57 23:11 23:27 23:41 23:57
Bécon les Bruyères 21:59 22:13 22:29 22:43 22:59 23:13 23:29 23:43 23:59
Les Vallées 22:02 22:15 22:32 22:45 23:02 23:15 23:32 23:45 0:02
La Garenne Colombes 22:04 22:17 22:34 22:47 23:04 23:17 23:34 23:47 0:04
Nanterre Université 22:07 22:20 22:37 22:50 23:07 23:20 23:37 23:50 0:07
Houilles Carrières 22:11 22:41 23:11 23:41 0:11
Sartrouville 22:14 22:44 23:14 23:44 0:14
Sartrouville 5:56 22:52 23:22 23:52 0:22
Maisons Laffitte 6:02 22:58 23:28 23:58 0:28
Achères Grand Cormier I I I I I
Poissy 6:22 23:18 23:48 0:18 0:48
Poissy 23:12 23:42 0:12 0:42
Achères Ville 23:20 23:50 0:20 0:50
Conflans Fin d’Oise 23:22 23:52 0:22 0:52
Neuville Université 23:26 23:56 0:26 0:56
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 23:34 0:04 0:34 1:04
Cergy le Haut 23:37 0:07 0:37 1:07

UOTE76 135395 135493 135497

UOTE NOPE SOPE BUS BUS BUS SOPE BUS BUS BUS

Paris Saint-Lazare 0:04 0:19 0:49
Pont Cardinet 0:06 0:22 0:52
Clichy Levallois 0:09 0:25 0:55
Asnières sur Seine 0:11 0:27 0:57
Bécon les Bruyères 0:13 0:29 0:59
Les Vallées 0:15 0:32 1:02
La Garenne Colombes 0:17 0:34 1:04
Nanterre Université 0:20 0:37 1:07
Houilles Carrières 0:41 1:11
Sartrouville 0:44 1:14
Sartrouville 0:52 0:52 0:52 1:22 1:22 1:22
Maisons Laffitte 0:58 I 0:58 I 1:28 1:28
Achères Grand Cormier I I I I I I
Poissy 1:18 I I I I 1:48
Poissy 1:04 I I I
Achères Ville 1:12 I 1:15 I 1:45
Conflans Fin d’Oise 1:14 I 1:23 I 1:53
Neuville Université 1:18 I 1:30 I 2:00
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 1:26 1:25 1:46 1:55 2:16
Cergy le Haut 1:29 1:31 1:52 2:01 2:22

BUS EN ROTATION TOUTES
 LES 15 MINUTES ENTRE 

SARTROUVILLE ET POISSY 
DE 7H35 À 22H30



PÉRIODE 3


